Проводилась видеозапись

УТВЕРЖДАЮ
                                                                     Глава Туапсинского городского поселения

                   _____________________________ А.В.Чехов

ПРОТОКОЛ № 40
подведения итогов открытого аукциона

г. Туапсе                                                                                             11 августа  2016г.

1. Комиссия по приватизации муниципального имущества, проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, провела открытый аукцион по продаже объекта муниципального недвижимого имущества в 10-00 (время московское) 11 августа 2016 года, по адресу: г. Туапсе, ул.Победы, 17, малый зал.

Открытый аукцион проводился комиссией в следующем составе:
1. Председатель комиссии: Балантаева Елена Михайловна.
2. Заместитель председателя комиссии: Винтер Маргарита Алексеевна
3. Секретарь комиссии: Илюшкина Юлия Анатольевна
4. Член комиссии: Аннабаева Алла Анатольевна;
5. Член комиссии: Николенко Кира Игоревна;
6. Член комиссии: Коркишко Максим Владимирович

Отсутствовали: 0
2. Всего на заседании присутствовало 6 человек, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
ПРЕДМЕТ ТОРГОВ: проведение открытого аукциона по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения:

Лот № 1
Нежилое помещение, состоящее из комнат № 2,2,10-12, назначение: нежилое, площадь: общая – 72,3 кв.м., адрес: Краснодарский край, г.Туапсе, ул.Гоголя, д. 11, лит. А, комнаты №2,3,10-12.

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА:
постановление администрации Туапсинского городского поселения от 1.07.2016г. № 1029 «О проведении торгов способом открытого аукциона по продаже объектов муниципального недвижимого имущества».

ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ АУКЦИОНА:
размещение информационного сообщения о проведении открытого аукциона на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение открытого аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества.
2. Подведение итогов открытого аукциона по продаже муниципального недвижимого имущества (определение победителя).

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА
Вопрос № 1 повестки дня:

Участниками торгов по Лоту № 1 признаны:
Рошка Юрий Степанович - карточка № 1;
Агаркова Светлана Владимировна - карточка № 2.

	Шаг аукциона, руб.
	45 500,00

	Начальная цена, руб.
	910 000,00

	Процедура торгов
	Предложения участников о цене

	Начальная цена
	910 000,00
	№ 1

	Цена+шаг аукциона 1
	955 500,00
	Отсутствуют

Аукционист трижды объявляет цену с учетом шага аукциона в размере 955 500 рублей.
Ни один из участников аукциона цену не подтверждает.

КОМИССИЯ РЕШИЛА
Вопрос № 2 повестки дня:
Лот № 1 – победителем открытого аукциона признается участник с номером карточки 1 – Рошка Юрий Степанович.

Цена договора  составляет: 910 000 (девятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

1. Председатель комиссии                    __________________ Е.М. Балантаева
2. Заместитель председателя
комиссии:                                               _______________________ М.А.Винтер

3. Секретарь комиссии:                         ____________________ Ю.А.Илюшкина

4. Член комиссии:                                 ______________________А.А.Аннабаева

5. Член комиссии:                                   _____________________К.И. Николенко

6. Член комиссии:                                 _____________________М.В. Коркишко